
 

 
Místní akční skupina Království – Jestřebí hory, o.p.s., Pod Městem 624, 542 32 Úpice, www.kjh.cz 

 
1 

Zápis z jednání programového výboru MAS 

1. 2. 2024 od 13:00 

Zasedací místnost MAS KJH 

 

Přítomni: Jan Šída, Miloslav Tohola, Jiří Haken, Eva Hylmarová, Jana Šedová, Jakub Huček 

Omluveni: Jaroslav Jörka 

 

Program: 

 

1. Zahájení jednání, schválení programu a ověřovatele zápisu a jmenování zapisovatele 

2. Výběr projektových záměrů přijatých do výzvy MAS KJH – 2. VÝZVA IROP – HASIČI  

3. Výběr projektu v 6. Výzvě PRV 

4. Příprava výzvy v opatření IROP – CESTOVNÍ RUCH 

5. Diskuze a různé 

 

 

1. Zahájení jednání, schválení programu a ověřovatele zápisu a jmenování zapisovatele 
 

Předseda programového výboru MAS J. Šída přivítal přítomné a představil program jednání. 

Kontrolou prezenční listiny bylo zjištěno, že výbor splňuje všechny podmínky pro zasedání (je 

usnášeníschopný dle počtu členů a složení soukromý/veřejný sektor a zájmové skupiny). 

Členové programového výboru MAS navrhli jako ověřovatele zápisu Jakuba Hučka. Zapisovatelkou 

byla jmenována Hana Bryknarová. 

 

Usnesení č. 1 

Programový výbor MAS schvaluje program jednání. 

Hlasování: pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

Usnesení č. 2 

Programový výbor MAS schvaluje jako ověřovatele zápisu Jakuba Hučka. 

Hlasování: pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

2. Výběr projektových záměrů přijatých do výzvy MAS KJH – 2. VÝZVA IROP – HASIČI  
 
Členům programového výboru MAS byly poskytnuty veškeré podklady k jednotlivým projektovým 

záměrům a zápis z jednání výběrového výboru MAS. Před začátkem jednání podepsali všichni 

členové programového výboru MAS etické kodexy, nikdo nebyl ve střetu zájmu. Do výzvy bylo 

předloženo celkem 10 projektových záměrů. Všechny projektové záměry splnily podmínky 

věcného hodnocení a výší požadované dotace se vejdou do alokace výzvy MAS KJH – 2. VÝZVA IROP 

– HASIČI. Všichni žadatelé se vzdali práva podat žádost o přezkum. 

http://www.kjh.cz/


 

 
Místní akční skupina Království – Jestřebí hory, o.p.s., Pod Městem 624, 542 32 Úpice, www.kjh.cz 

 
2 

 

Byl vytvořen Seznam projektových záměrů, které byly vybrány: 

 

 
 

Usnesení č. 3 

Programový výbor MAS projednal a schvaluje Seznam vybraných projektových záměrů do výzvy 

MAS KJH - 2. VÝZVA IROP – HASIČI. 

Hlasování: pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

3. Výběr projektu v 6. Výzvě PRV 
 
Programovému výboru MAS byly poskytnuty veškeré podklady k předloženému projektu tak, aby 

schválení proběhlo co nejefektivněji. Jednotliví členové podepsali etický kodex, nikdo nebyl ve 

střetu zájmu. Schválení výběru projektu probíhalo dle Manuálu pro hodnocení, způsob výběru 

projektů, řešení střetu zájmů a zaručení transparentnosti. 

 
 

Usnesení č. 4 

Programový výbor MAS schvaluje výběr projektu předloženého ve Fichi 6 v rámci 6. Výzvy PRV. 

Hlasování: pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

 

http://www.kjh.cz/


 

 
Místní akční skupina Království – Jestřebí hory, o.p.s., Pod Městem 624, 542 32 Úpice, www.kjh.cz 

 
3 

4. Příprava výzvy v opatření IROP – CESTOVNÍ RUCH 

Členové programového výboru MAS byli seznámeni s veškerými podklady k výzvě IROP v opatření 

CESTOVNÍ RUCH. Jednalo se o: 

• Text výzvy MAS KJH – 4. VÝZVA IROP – CESTOVNÍ RUCH 

• Příloha č. 1: Formulář projektového záměru 

• Příloha č. 2: Kritéria administrativní kontroly 

• Příloha č. 3: Kritéria věcného hodnocení 

• Příloha č. 4: Počet obyvatel v MAS dle obcí k 1. 1. 2023 

Členové programového výboru MAS mezi sebou diskutovali podklady k výzvě, ke kritériím výběru 

a k možnostem, které MAS dle pravidel IROP mají. 

Usnesení č. 5 

Programový výbor MAS schvaluje výzvu „MAS KJH – 4. VÝZVA IROP – CESTOVNÍ RUCH“ a veškeré 

přílohy k výzvě. 

Hlasování: pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

5. Diskuse a různé 

Členové programového výboru MAS diskutovali o novinkách z regionu a dalších možnostech 

čerpání v novém Programovém období 2021-2027.  

 

Úpice, 1. 2. 2024 

 

Zapsala: Hana Bryknarová     Ověřil:  Jakub Huček 

http://www.kjh.cz/

